TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LÀO CAI

Số: 380/ CTHADS - VP
                  V/v: “ Mời họp “

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Lào Cai, ngày  10  tháng 10  năm 2016

Kính gửi:

- Trưởng phòng chuyên môn thuộc Cục.
- Chi cục trưởng Chi cục THADS cấp huyện.

Thực hiện Công văn số 3303/TCTHADS-VP ngày 06/10/2016 của Tổng Cục
Thi hành án dân sự về việc tổ chức buổi làm việc với các cơ quan Thi hành án dân
sự địa phương; Thực hiện Kế hoạch năm 2016, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào
Cai tổ chức họp tổng kết công tác năm 2016 để đánh giá kết quả công tác thi hành
án dân sự triển khai nhiệm vụ công tác năm 2017 như sau:

1. Cuộc họp thứ nhất:

1.1 Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu 7h30 ngày 13/10/2016 ( Các đại biểu có
mặt từ 7h00 để Tổng cục tiến hành điểm danh tại các điểm cầu).

1.2 Địa điểm: Tại tòa nhà Viettel, đường B6, Đại lộ Trần Hưng Đạo, thành
phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

1.3 Hình thức: Giao ban  trực tuyến đa phương tiện.

1.4 Thành phần:

- Lãnh đạo Cục; Lãnh đạo các phòng, Chuyên viên thống kê tổng hợp, Kế
toán thuộc Cục Thi hành án dân sự tỉnh.

- Chi cục trưởng, Phó Chi cục trưởng, Kế toán Chi cục Thi hành án dân sự
các huyện, thành phố. ( Mỗi Chi cục cử 01 đồng chí kế toán tham dự Hội nghị).

1.5 Nội dung

- Báo cáo kết quả công tác THADS, thi hành án hành chính nổi bật năm
2016, phương hướng nhiệm vụ trọng tâm, giải pháp chủ yếu năm 2017;

- Báo cáo đánh giá ( có so sánh, phân tích) tình hình thực hiện chỉ tiêu,
nhiệm vụ của các Cơ quan thi hành án dân sự;

- Trao đổi , thảo luận làm rõ nguyên nhân, nhất là nguyên nhân chủ quan dẫn
đến tình hình kết quả thi hành án của một só địa phương đạt thấp ( các Cục, Chi cục
Thi hành án dân sự);

- Thảo luận, đề xuất biện pháp khắc phục tồn tại, hạn chế, đảm bảo hoàn
thành chỉ tiêu năm 2017.

2. Cuộc họp thứ hai: Bắt đầu 13h30 ngày 13/10/2016. Địa điểm: tại Cục Thi
hành án dân sự tỉnh Lào Cai.

2.1. Thành phần:

- Lãnh đạo Cục; Lãnh đạo các phòng, Chấp hành viên thuộc Cục Thi hành án
dân sự tỉnh.

- Lãnh đạo Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố.

2.2. Nội dung:

- Đánh giá kết quả công tác thi hành án dân sự năm 2016.
- Triển khai nhiệm vụ công tác thi hành án dân sự năm 2017

3. Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành.

Thừa lệnh Cục trưởng, Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai trân
trọng kính mời các đồng chí đến dự và chuẩn bị ý kiến phát biểu tại cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như trên ( ĐểT/hiện);
- Cục trưởng( để B/cáo);
- Các Phó Cục trưởng (Để T/hiện);
- Quản trị mạng (để đăng tải);
- Lưu: VT - TH.

TL.CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

		2016-10-10T13:54:31+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thiên Hương
	Phạm Thị Thiên Hương<huongptt.lci@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2016-10-10T14:00:29+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai<laocai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!